
Consorzio Intercomunale di Servizi

C.I.S.S. Chivasso

Parte 2: Dati contabili

PEG - Piano della Performance 2013 - 2015



Responsabile: Bruna Marino
Cdr 1: Direzione generale



Spese

CdR 1: Direzione generale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013 Program
ma

1 1 2 3 1 101 2455 ASSISTENZA E MANUTENZIONE SISTEMI INFORMATICI 1 101 20.000,00€                     1
1 1 8 3 1 101 2965 CORSI DI FORMAZIONE (1% CCNL) E DI AGGIORNAMENTO 1 101 10.000,00€                     1

30.000,00€                    

30.000,00€              

Budget di progetto - 101 Governance interna

Totale budget progetto 101

Totale Titolo I - Spese correnti

1 - Direzione generale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013 Program
ma

1 10 4 5 1 102 4280 CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI VOLONTARIATO 1 102 3.000,00€                       1
1 10 4 5 1 102 4350 TRASFERIMENTI PER INTERVENTI DI PROMOZIONE E SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO1 102 32.278,00€                     1

32.278,00€                    

32.278,00€              Totale budget progetto 102

Totale titolo I - Spese correnti

Budget di progetto - 102  Governance esterna

1 - Direzione generale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013 Program
ma

1 1 2 3 1 108 2440 INCARICO PROFESSIONALE SICUREZZA SUL LAVORO 1 108 22.000,00€                     6
22.000,00€                    

22.000,00€              

Budget di progetto - 108 Privacy e sicurezza sul luog o di lavoro

Totale budget progetto 108

Totale titolo I - Spese correnti

1 - Direzione generale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013 Program
ma

1 1 2 1 1 106 2140 COMPENSO SEGRETARIO 1 199 13.050,00€                     1
1 1 2 1 1 106 2200 DIRITTI DI ROGITO SEGRETARIO 1 199 5.400,00€                       1
1 1 2 3 1 199 2465 INCARICHI DIVERSI DIREZIONE GENERALE 1 199 5.000,00€                       1
1 1 1 3 1 199 2470 SPESE PER NUCLEO DI VALUTAZIONE 1 199 3.000,00€                       1
1 1 2 5 1 106 2570 RIMBORSO AD ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO PER  COMANDO DIRETTORE GENERALE6 199 73.300,00€                     1
1 1 2 7 6 605 2586 IRAP SU COMPENSO SEGRETARIO 6 199 1.600,00€                       1

101.350,00€                  

101.350,00€            

Budget di progetto - 199 Attività di supporto direzi one

Totale titolo I - Spese correnti

Totale budget progetto 199

1 - Direzione generale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013 Program
ma

1 1 2 1 6 605 2100 STIPENDI SEGRETERIA 6 198 68.500,00€                     6
1 1 2 1 6 605 2120 CONTRIBUTI SU STIPENDI SEGRETERIA 6 198 19.000,00€                     6
1 1 2 2 1 198 2230 ACQUISTI VARI E IN  ECONOMIA 1 198 3.000,00€                       6
1 1 2 2 6 603 2240 FONDO ECONOMATO * ACQUISTI 6 198 430,00€                          6
1 1 2 3 6 605 2250 RIMBORSO SPESE TRASFERTA SEGRETERIA 6 198 500,00€                          6
1 1 2 3 1 198 2505 SERVIZI VARI  E IN ECONOMIA 1 198 6.000,00€                       6
1 1 2 3 6 603 2510 FONDO ECONOMATO - SERVIZI 6 198 370,00€                          6
1 1 2 7 6 605 2580 IRAP SEGRETERIA 6 198 4.200,00€                       6

102.000,00€                  

102.000,00€            

Totale titolo I - Spese correnti

Budget di progetto - 198  Attività di supporto ammi nistrazione

Totale budget progetto 198

1 - Direzione generale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

Stanziamento 2013

30.000,00 €            
32.278,00 €            

-  €                       
-  €                       
-  €                       
-  €                       

22.000,00 €            
101.350,00 €          
102.000,00 €          

287.628,00 €      Totale budget  di CdR

Budget di CdR - Direzione Generale
Budget di progetto - 101 Governance interna
Budget di progetto - 102  Governance esterna

Budget di progetto - 108 Privacy e sicurezza sul lu ogo di lavoro
Budget di progetto - 199 Attività di supporto direz ione

Budget di progetto - 198  Attività di supporto ammi nistrazione

Budget di progetto - 107  Approvvigionamenti e gest ione del patrimonio

Budget di progetto - 103  Funzioni delegate

Budget di progetto - 106 Servizi generali
Budget di progetto - 105 Supporto amministrativo-so ciale

1 - Direzione generale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013 Program
ma

1 1 1 3 1 106 2030 RIMBORSO SPESE VIAGGIO C.D.A. 1 901 500,00€                   99
1 1 1 3 1 106 2060 COMPENSI  E RIMBORSI REVISORE 1 901 6.683,00€                99
1 1 2 1 1 106 2140 COMPENSO SEGRETARIO 1 199 13.050,00€              1
1 1 2 1 1 106 2200 DIRITTI DI ROGITO SEGRETARIO 1 199 5.400,00€                1
1 1 2 3 1 106 2400 SPESE GARE D'APPALTO E CONTRATTI 1 904 12.000,00€              99
1 1 2 5 1 106 2540 DIRITTI DI SEGRETERIA AGENZIA 1 902 800,00€                   99
1 1 2 5 1 106 2570 RIMBORSO AD ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO PER  COMANDO DIRETTORE GENERALE6 199 73.300,00€              1

Extrabudget di progetto - 106 Servizi generali

1 - Direzione generale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013 Program
ma

1 1 8 3 1 107 2970 SPESE MISSIONE CORSI DI AGGIORNAMENTO 1 902 1.000,00€                99
1 1 2 3 1 107 2300 SPESE UNA TANTUM TRASFERIMENTO NUOVA SEDE 1 903 15.000,00€              99
1 1 2 3 1 107 2350 SPESE GESTIONE ARCHIVI DOCUMENTALI 1 903 3.200,00€                99
1 1 2 3 1 107 2420 SPESE CONDOMINIALI 1 903 1.200,00€                99
1 1 2 3 1 107 2500 MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI ED ATTREZZATURE 1 903 20.000,00€              99
1 1 2 4 1 107 2520 AFFITTO LOCALI 1 903 70.010,00€              99
1 1 2 4 1 107 2525 NOLEGGIO FOTOCOPIATORI 1 903 2.200,00€                99
1 1 2 2 1 107 2220 ACQUISTO LIBRI, RIVISTE, ABBONAMENTI 1 904 2.000,00€                99
1 1 2 3 1 107 2260 UTENZA LUCE 1 904 10.000,00€              99
1 1 2 3 1 107 2280 UTENZA TELEFONICA 1 904 22.500,00€              99
1 1 2 3 1 107 2290 CANONI SERVIZIO INTERNET 1 904 4.500,00€                99
1 1 2 3 1 107 2330 UTENZA ACQUE POTABILI 1 904 1.000,00€                99
1 1 2 3 1 107 2340 GAS   E RISCALDAMENTO SEDE CISS 1 904 10.500,00€              99
1 1 2 3 1 107 2345 SPESE POSTALI 1 904 3.000,00€                99
1 1 2 3 1 107 2360 SPESE DI PULIZIA LOCALI 1 904 23.500,00€              99
1 1 2 3 1 107 2380 ASSICURAZIONI VARIE 1 904 20.000,00€              99
1 1 2 3 1 107 2405 SPESE PUBBLICAZIONE AVVISI 1 904 1.000,00€                99
1 1 2 3 1 107 2460 INCARICHI LEGALI 1 904 5.000,00€                99
1 1 2 3 1 107 2490 SERVIZIO ABBONAMENTI ON- LINE 1 904 1.400,00€                99
1 1 2 3 1 107 2515 TARIFFA IGIENE AMBIENTALE 1 904 4.200,00€                99
1 1 2 7 1 107 2600 IMPOSTE E TASSE 1 904 2.500,00€                99
1 1 2 7 1 107 2605 IMPOSTA DI REGISTRO DECRETI INGIUNTIVI 1 904 1.500,00€                99
1 10 4 2 1 107 3920 FORNITURA CARBURANTE 1 904 5.000,00€                99

Extrabudget di progetto - 107 Approvigionamento e g estione del patrimonio

1 - Direzione generale



Entrate

CdR 1: Direzione generale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T C R Cdr 
Accerta

Prog 
Accerta

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013 Program
ma

2 5 200 1 102 121
CONTRIBUTO PROVINCIALE INTERVENTI DI PROMOZIONE 
E SOSTEGNO VOLONTARIATO

1 102 32.278,00€                      1

3 1 100 1 199 136 DIRITTI DI SEGRETERIA SU CONTRATTI 1 199 8.000,00€                        1
3 5 80 1 101 174 EQUO INDENNIZZO TUTELATI 99 9901 13.000,00€                      99

Entrate accertate dal Cdr 1 - Direzione generale

1 - Direzione generale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T C R Cdr 
Accerta

Prog 
Accerta

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013 Program
ma

2 5 200 1 102 121
CONTRIBUTO PROVINCIALE INTERVENTI DI PROMOZIONE 
E SOSTEGNO VOLONTARIATO

1 102 32.278,00€                      1

3 1 100 1 199 136 DIRITTI DI SEGRETERIA SU CONTRATTI 1 199 8.000,00€                        1

40.278,00€               Totale entrate specifiche CdR 1

Entrate specifiche del CdR 1 - Direzione generale

1 - Direzione generale



CdR 2: Servizio territoriale
Responsabile: Bruna Marino



Spese

CdR 2: Servizio territoriale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp
Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013
Program

ma
1 10 4 5 2 203 4240 ASSISTENZA ECONOMICA 2 203 230.000,00€                    2
1 10 4 5 2 203 4243 CONTRIBUTI SERVIZIO IDRICO INTEGRATO AUTORITA' AMBITO 2 203 8.642,15€                        2
1 10 4 5 2 203 4245 RIMBORSO PER RIENTRI MOVIMENTI MIGRATORI 2 203 5.000,00€                        2

238.642,15€                   

238.642,15€             

Budget di progetto - 203  Interventi per il sostegn o economico

Totale titolo I - Spese correnti

Totale budget progetto 203

2 - Servizio territoriale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp
Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013
Program

ma
1 10 4 1 6 605 3800 RETRIBUZIONI LORDE * SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE 6 299 286.000,00€                    2
1 10 4 1 6 605 3820 CONTRIBUTI SU STIPENDI * SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE6 299 83.000,00€                      2
1 10 4 2 2 299 3880 ACQUISTI VARI E IN  ECONOMIA 2 299 1.500,00€                        2
1 10 4 2 6 603 3885 FONDO ECONOMATO * ACQUISTI 6 299 150,00€                           2
1 10 4 3 6 605 3929 RIMBORSO SPESE TRASFERTA SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE6 299 1.500,00€                        2
1 10 4 3 2 299 3939 GESTIONE TUTELE E AMMINISTRAZIONI DI SOSTEGNO PRESTAZIONI DI SERVIZIO2 299 13.000,00€                      2
1 10 4 3 6 603 3950 FONDO ECONOMATO - SERVIZI 6 299 200,00€                           2
1 10 4 3 2 299 3955 SERVIZI VARI  E IN ECONOMIA 2 299 1.000,00€                        2
1 10 4 7 6 605 4420 IRAP  * SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE 6 299 24.500,00€                      2

410.850,00€                   

410.850,00€             

Budget di progetto - 299 Attività di supporto Servi zio territoriale

Totale titolo I - Spese correnti

Totale budget progetto 299

2 - Servizio territoriale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

Stanziamento 2013

-  €                         
-  €                         

238.642,15 €            
-  €                         

410.850,00 €            

649.492,15 €       

Budget di progetto - 299 Attività di supporto Servi zio territoriale

Totale budget  di CdR

Budget di CdR - Servizio territoriale
Budget di progetto - 201 Informazione ed accoglienz a all'utenza

Budget di progetto - 202 Analisi dei bisogni e sost egno ao percorsi individuali
Budget di progetto - 203  Interventi per il sostegn o economico

Budget di progetto - 204 Disagio sociale e sostegno  alle famiglie

2 - Servizio territoriale



Entrate

CdR 2: Servizio territoriale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T C R Cdr 
Accerta

Prog 
Accerta

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013 Program
ma

2 2 200 2 203 87
TRASFERIMENTI REGIONE PER MOVIMENTI MIGRATORI EX 
LEGGE 1/87

2 203 5.000,00€                        2

2 5 200 2 201 112 CONTRIBUTO PROVINCIALE PER SPORTELLO SOCIALE 2 201 15.360,00€                      2

2 5 300 2 203 120
TRASFERIMENTO SERVIZIO IDRICO INTEGRATO 
AUTORITA' D'AMBITO

2 203 8.642,15€                        2

Entrate accertate dal Cdr 2 - Servizio territoriale

2 - Servizio territoriale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T C R Cdr 
Accerta

Prog 
Accerta

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013 Program
ma

2 2 200 2 203 87
TRASFERIMENTI REGIONE PER MOVIMENTI MIGRATORI EX 
LEGGE 1/87

2 203 5.000,00€                        2

2 5 200 2 201 112 CONTRIBUTO PROVINCIALE PER SPORTELLO SOCIALE 2 201 15.360,00€                      2

2 5 300 2 203 120
TRASFERIMENTO SERVIZIO IDRICO INTEGRATO 
AUTORITA' D'AMBITO

2 203 8.642,15€                        2

29.002,15€                     

29.002,15€               

Entrate specifiche del CdR 2 - Servizio territorial e

Totale Titolo II- Entrate derivanti da contributi e  trasferimenti correnti

Totale entrate specifiche CdR 2

2 - Servizio territoriale



CdR 3: Servizio minori
Responsabile: Antonella Castellano



Spese

CdR 3: Servizio minori



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013 Program
ma

1 10 1 3 3 301 3105 RETTE CENTRO DIURNO "MINELLA" PER MINORI 3 301 9.200,00€                        3
1 10 1 3 3 301 3110 RETTE COMUNITA' ALLOGGIO MAMMA-BAMBINO 3 301 199.000,00€                    3
1 10 1 3 3 301 3120 EDUCATIVA TERRITORIALE: MINORI A RISCHIO 3 301 195.000,00€                    3
1 10 1 5 3 301 3160 FAMIGLIE AFFIDATARIE: CONTRIBUTI 3 301 235.000,00€                    3

638.200,00€                   

638.200,00€             

Budget di progetto - 301 Sostegno alle capacità gen itoriali

Totale Titolo I - Spese correnti

Totale budget progetto 301

3 - Servizio Minori



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013 Program
ma

1 10 1 3 3 302 3100 RETTE COMUNITA' ALLOGGIO PER MINORI 3 302 310.000,00€                    3
310.000,00€                   

310.000,00€             Totale budget progetto 302

Budget di progetto - 302 Interventi di tutela dei m inori alternativi alla famiglia di origine

Totale titolo I - Spese correnti

3 - Servizio Minori



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013 Program
ma

1 10 1 1 6 605 3020 RETRIBUZIONI LORDE MINORI 6 399 56.500,00€                      3
1 10 1 1 6 605 3040 CONTRIBUTI SU STIPENDI MINORI 6 399 16.000,00€                      3
1 10 1 2 6 603 3085 FONDO ECONOMATO * ACQUISTI 6 399 200,00€                           3
1 10 1 2 3 399 3090 ACQUISTI VARI E IN  ECONOMIA 3 399 500,00€                           3
1 10 1 3 6 605 3096 INDENNITA' DI  MISSIONE E RIMBORSO SPESE 6 399 500,00€                           3
1 10 1 3 6 603 3145 FONDO ECONOMATO - SERVIZI 6 399 200,00€                           3
1 10 1 3 3 399 3146 SERVIZI VARI  E IN ECONOMIA 3 399 500,00€                           3
1 10 1 7 6 605 3200 IRAP MINORI 6 399 4.900,00€                        3

79.300,00€                     

79.300,00€               

Budget di progetto - 399 Attività di supporto Servi zio minori

Totale titolo I - Spese correnti

Totale budget progetto 399

3 - Servizio Minori



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

Stanziamento 2013

638.200,00€            
310.000,00€            

-€                         
79.300,00€              

1.027.500,00 €    Totale budget  di CdR

Budget di CdR - Servizio minori
Progetto - 301 Sostegno alle capacità genitoriali

Progetto - 302 Interventi di tutela dei minori alte rnativi alla famiglia di origine
Progetto - 303 Sostegno alle rete di servizi per mi nori e famiglie

 Progetto - 399 Attività di supporto Servizio minor i

3 - Servizio Minori



Entrate

CdR 3: Servizio minori



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso  

T C R
Cdr 

Accerta
Prog 

Accerta
Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2012

Program
ma

2 2 200 3 302 79
TRASFERIMENTI CORRENTI DA REGIONE PER MINORI 
INSERITI IN PRESIDIO E SOSTEGNO ADOZIONI

3 302 1.695,00€                       3

2 5 2400 3 301 117 TRASFERIMENTO ASL MINORI 3 301 220.000,00€                   3

Entrate accertate dal Cdr 3 - Servizio minori

3 - Servizio minori



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso  

T C R
Cdr 

Accerta
Prog 

Accerta
Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2012

Program
ma

2 2 200 3 302 79
TRASFERIMENTI CORRENTI DA REGIONE PER MINORI 
INSERITI IN PRESIDIO E SOSTEGNO ADOZIONI

3 302 1.695,00€                       3

2 5 2400 3 301 117 TRASFERIMENTO ASL MINORI 3 301 220.000,00€                   3
221.695,00€                   

221.695,00€             

Entrate specifiche del CdR 3 - Servizio minori

Totale Titolo II- Entrate derivanti da contributi e  trasferimenti correnti

Totale entrate accertate CdR 3

3 - Servizio minori



CdR 4: Servizio disabili
Responsabile: Adriana Grandi



Spese

CdR 4: Servizio disabili



Piano esecutivo di gestione CISS  -  Chivasso

T F S I Cdr Imp
Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013
Program

ma
1 10 2 3 4 401 3376 SPESE PER PROGETTO DISABILI CONDIZIONI GRAVITA' - SOGGIORNI4 401 10.000,00€                    4
1 10 2 3 4 401 3380  EDUCATIVA TERRITORIALE MINORI "ETA BETA" 4 401 281.200,00€                  4
1 10 2 3 4 401 3381 EDUCATIVA TERRITORIALE ADULTI "ANTENNAH" 4 401 63.550,00€                    4
1 10 2 3 4 401 3382 SERVIZIO SFERE: EDUCATIVA TERRITORIALE ADULTI ANTENNAH4 401 95.575,00€                    4
1 10 2 3 4 401 3420  LABORATORIO "RE MIDA" 4 401 104.055,00€                  4
1 10 2 3 4 401 3455 PROGETTO "CECITA'" PRESTAZIONI DI SERVIZI 4 401 20.000,00€                    4
1 10 2 3 4 401 3460 SPESE PER DISABILI SENSORIALI 4 401 25.215,00€                    4

599.595,00€                  

599.595,00€            

Budget di progetto - 401 Interventi educativi per d isabili

Totale Titolo I - Spese correnti

Totale budget progetto 401

4 - Servizio  disabili



Piano esecutivo di gestione CISS  -  Chivasso

T F S I Cdr Imp
Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013
Program

ma
1 10 2 3 4 402 3320 GAS E RISCALDAMENTO CENTRO DIURNO DISABILI 4 402 7.000,00€                      4
1 10 2 3 4 402 3360 CENTRO DIURNO 4 402 403.550,00€                  4
1 10 2 3 4 402 3368 SERVIZIO MAKRAME' 4 402 173.000,00€                  4
1 10 2 3 4 402 3440 INSERIMENTI SEMIRESIDENZIALI 4 402 96.000,00€                    4

679.550,00€                  

679.550,00€            

Budget di progetto - 402  Interventi educativi-assi tenziali per disabili

Totale titolo I - Spese correnti

Totale budget progetto 402

4 - Servizio  disabili



Piano esecutivo di gestione CISS  -  Chivasso

T F S I Cdr Imp
Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013
Program

ma
1 10 4 5 4 403 4249 CONTRIBUTI ECONOMICI DOMICILIARITA' DISABILI - ANTICIPATI ASL4 403 31.980,00€                    4

31.980,00€                    

31.980,00€              

Budget di progetto - 403 Promozione della domicilia rità disabili gravi

Totale titolo I - Spese correnti

Totale budget progetto 403

4 - Servizio  disabili



Piano esecutivo di gestione CISS  -  Chivasso

T F S I Cdr Imp
Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013
Program

ma
1 10 2 3 4 404 3400 SERVIZIO INSERIMENTI LAVORATIVI 4 404 72.875,00€                    4
1 10 4 5 4 404 4260 PREMI DI INCENTIVAZIONE 4 404 31.000,00€                    4

103.875,00€                  

103.875,00€            Totale budget progetto 404

Budget di progetto - 404  Promozione degli inserime nti in ambito lavorativo

Totale titolo I - Spese correnti

4 - Servizio  disabili



Piano esecutivo di gestione CISS  -  Chivasso

T F S I Cdr Imp
Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013
Program

ma
1 10 4 3 4 406 4060 DISABILI IN STRUTTURA: INTEGRAZIONE RETTE 4 406 709.943,00€                  4
1 10 4 3 4 406 4080 INTEGRAZIONE RETTE DISABILI EX PSICHIATRICI 4 406 130.500,00€                  4

840.443,00€                  

840.443,00€            

Budget di progetto - 406 Interventi per la tutela d ei disabili alternativi alla famiglia d'origine  

Totale titolo I - Spese correnti

Totale budget progetto 406

4 - Servizio  disabili



Piano esecutivo di gestione CISS  -  Chivasso

T F S I Cdr Imp
Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013
Program

ma
1 10 2 3 4 407 3340 SPESE DI TRASPORTO SERVIZI PER I DISABILI 4 407 122.330,00€                  4
1 10 2 3 4 407 3345 TRASPORTO CASCINA PRIMAVERA 4 407 40.000,00€                    4
1 10 2 3 4 407 3452 PROGETTO AFFETTIVITA' E SESSUALITA' DELLA PERSONA DISABILE - PRESTAZIONI DI SERVIZI4 407 10.000,00€                    4

172.330,00€                  

172.330,00€            

Budget di progetto - 407 Sostegno alla rete dei ser vizi per disabili

Totale titolo I - Spese correnti

Totale budget progetto 407

4 - Servizio  disabili



Piano esecutivo di gestione CISS  -  Chivasso

T F S I Cdr Imp
Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013
Program

ma
1 10 2 1 6 605 3220 RETRIBUZIONI LORDE DISABILI 6 499 56.900,00€                    4
1 10 2 1 6 605 3240 CONTRIBUTI SU STIPENDI DISABILI 6 499 16.100,00€                    4
1 10 2 2 6 603 3310 FONDO ECONOMATO * ACQUISTI 6 499 300,00€                         4
1 10 2 2 4 499 3315 ACQUISTI VARI E IN  ECONOMIA 4 499 500,00€                         4
1 10 2 3 6 605 3319 RIMBORSO SPESE TRASFERTA DISABILI 6 499 400,00€                         4
1 10 2 3 6 603 3325 FONDO ECONOMATO - SERVIZI 6 499 300,00€                         4
1 10 2 3 4 499 3330 SERVIZI VARI  E IN ECONOMIA 4 499 500,00€                         4
1 10 2 7 6 605 3520 IRAP DISABILI 6 499 4.900,00€                      4

79.900,00€                    

79.900,00€              Totale budget progetto 499

Budget di progetto - 499 Attività di supporto Servi zio disabili

Totale titolo I - Spese correnti

4 - Servizio  disabili



Piano esecutivo di gestione CISS  -  Chivasso

Stanziamento 2013

599.595,00€           
679.550,00€           

31.980,00€             
103.875,00€           

-€                        
840.443,00€           
172.330,00€           

79.900,00€             

2.507.673,00 €   

Progetto - 406 Interventi per la tutela dei disabil i alternativi alla famiglia d'origine  
Progetto - 407 Sostegno alla rete dei servizi per d isabili

Progetto - 499 Attività di supporto Servizio disabi li

Totale budget di CdR

Budget di CdR - Servizio disabili
Progetto - 401 Interventi educativi per disabili

Progetto - 402 Interventi educativi-assitenziali pe r disabili
 Progetto - 403 Promozione della domiciliarità disa bili gravi

Progetto - 404  Promozione degli inserimenti in amb ito lavorativo
Progetto - 405  Sostegno all'autonomia e all'indipe ndenza disabili

4 - Servizio  disabili



Entrate

CdR 4: Servizio disabili



Piano esecutivo di gestione CISS  - Chivasso

T C R
Cdr 

Accerta
Prog 

Accerta
Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013

Program
ma

2 2 200 4 406 77 TRASFERIMENTO PAZIENTI EX PSICHIATRICI 4 406 32.261,00€                     4

2 2 200 4 401 98
TRASFERIMENTO REGIONE SOSTEGNO PERSONE CON 
DISABILITA'

4 401 223.859,00€                   4

2 5 200 4 404 103 CONTRIBUTO PROVINCIALE CONVENZIONI LEGGE 68 4 404 20.000,00€                     4

2 5 200 4 404 104
CONTRIBUTI PROVINCIA SPORTELLO MEDIAZIONE 
LAVORO

4 404 10.000,00€                     4

2 5 120 4 401 111
CONTRIBUTO PER SOGGIORNO DISABILI - FONDAZIONE 
CRT

4 401 10.000,00€                     4

2 5 2400 4 499 114 CONTRIBUTO ASL A DISABILI 4 499 825.000,00€                   4

2 5 120 4 407 118 CONTRIBUTO COMPAGNIA DI SAN PAOLO - PROGETTO 
AFFETTIVITA' E SESSUALITA' DELLA PERSONA DISABILE

4 407 10.000,00€                     4

2 5 4400 4 403 122
TRASFERIMENTI ASL - CONTRIBUTI DOMICILIARITA' 
DISABILI

4 403 31.980,00€                     4

3 5 80 4 406 160 RIMBORSO DISABILI PSICHIATRICI 4 406 42.000,00€                     4
3 5 80 4 406 161 RIMBORSO RETTE DISABILI 4 406 243.000,00€                   4
3 5 80 4 402 162 RIMBORSO MENSA UTENTI CENTRO DIURNO 4 402 36.000,00€                     4

Entrate accertate dal Cdr 4 - Servizio disabili

4 - Servizio disabili



Piano esecutivo di gestione CISS  - Chivasso

T C R
Cdr 

Accerta
Prog 

Accerta
Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013

Program
ma

2 2 200 4 406 77 TRASFERIMENTO PAZIENTI EX PSICHIATRICI 4 406 32.261,00€                     4

2 2 200 4 401 98
TRASFERIMENTO REGIONE SOSTEGNO PERSONE CON 
DISABILITA'

4 401 223.859,00€                   4

2 5 200 4 404 103 CONTRIBUTO PROVINCIALE CONVENZIONI LEGGE 68 4 404 20.000,00€                     4

2 5 200 4 404 104
CONTRIBUTI PROVINCIA SPORTELLO MEDIAZIONE 
LAVORO

4 404 10.000,00€                     4

2 5 120 4 401 111
CONTRIBUTO PER SOGGIORNO DISABILI - FONDAZIONE 
CRT

4 401 10.000,00€                     4

2 5 2400 4 499 114 CONTRIBUTO ASL A DISABILI 4 499 825.000,00€                   4

2 5 120 4 407 118 CONTRIBUTO COMPAGNIA DI SAN PAOLO - PROGETTO 
AFFETTIVITA' E SESSUALITA' DELLA PERSONA DISABILE

4 407 10.000,00€                     4

2 5 4400 4 403 122
TRASFERIMENTI ASL - CONTRIBUTI DOMICILIARITA' 
DISABILI

4 403 31.980,00€                     4

1.163.100,00€                
3 5 80 4 406 160 RIMBORSO DISABILI PSICHIATRICI 4 406 42.000,00€                     4
3 5 80 4 406 161 RIMBORSO RETTE DISABILI 4 406 243.000,00€                   4
3 5 80 4 402 162 RIMBORSO MENSA UTENTI CENTRO DIURNO 4 402 36.000,00€                     4

321.000,00€                   

1.484.100,00€          

Entrate specifiche del CdR 4 - Servizio disabili

Totale Titolo II- Entrate derivanti da contributi e  trasferimenti correnti

Totale Titolo III- Entrate extratributarie

Totale entrate specifiche CdR 4

4 - Servizio disabili



CdR 5: Servizio anziani
Responsabile: Lorella Nizza



Spese

CdR 5: Servizio anziani



Piano esecutivo di gestone CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp
Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013
Program

ma
1 10 4 3 5 501 4100 ASSISTENZA DOMICILIARE 5 501 736.000,00€                     5
1 10 4 3 5 501 4105 SPESE PER ASSISTENZA ANZIANI FINANZIATA DALLA REGIONE 5 501 130.000,00€                     5
1 10 4 3 5 501 4160 ATTIVAZIONE E CANONE TELESOCCORSO 5 501 23.500,00€                       5
1 10 4 5 5 501 4248 CONTRIBUTI ECONOMICI DOMICILIARITA' ANZIANI - ANTICIPATI ASL5 501 163.020,00€                     5

1.052.520,00€                 

1.052.520,00€           

Budget di progetto - 501 Promozione della domicilia rità anziani

Totale titolo I - Spese correnti

Totale budget progetto 501

5 -  Servizio anziani



Piano esecutivo di gestone CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp
Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013
Program

ma
1 10 3 3 5 503 3740 INTEGRAZIONE RETTE ANZIANI 5 503 200.000,00€                     5
1 10 3 3 5 503 3745 PRESTITI SU INTEGRAZIONE RETTE ANZIANI 5 503 65.000,00€                       5
1 10 3 3 5 503 3760 INTEGRAZIONE RETTE ANZIANI EX PSICHIATRICI 5 503 4.000,00€                         5

269.000,00€                    

269.000,00€              Totale budget progetto 503

Budget di progetto - 503 Promozione della domicilia rità anziani

Totale titolo I - Spese correnti

5 -  Servizio anziani



Piano esecutivo di gestone CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp
Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013
Program

ma
1 10 3 1 6 605 3540 RETRIBUZIONI LORDE ANZIANI 6 599 76.700,00€                       5
1 10 3 1 6 605 3560 CONTRIBUTI SU STIPENDI ANZIANI 6 599 21.500,00€                       5
1 10 3 2 6 603 3585 FONDO ECONOMATO * ACQUISTI 6 599 300,00€                            5
1 10 3 2 5 599 3590 ACQUISTI VARI E IN  ECONOMIA 5 599 500,00€                            5
1 10 3 3 6 605 3670 RIMBORSO SPESE TRASFERTA ANZIANI 6 599 500,00€                            5
1 10 3 3 5 599 3750 SERVIZI VARI  E IN ECONOMIA 5 599 500,00€                            5
1 10 3 3 6 603 3765 FONDO ECONOMATO - SERVIZI 6 599 300,00€                            5
1 10 3 7 6 605 3780 IRAP ANZIANI 6 599 6.600,00€                         5

106.900,00€                    

106.900,00€              

Budget di progetto - 599 Attività di supporto Servi zio anziani

Totale titolo I - Spese correnti

Totale budget progetto 599

5 -  Servizio anziani



Piano esecutivo di gestone CISS Chivasso

Stanziamento 2013

1.052.520,00 €         
-  €                         

269.000,00 €            
-  €                         

106.900,00 €            

1.428.420,00 €     

Progetto - 503 Residenzialità anziani
Progetto - 504 Sostegno alla rete di servizi per an ziani

Progetto - 599 Attività di supporto Servizio anzian i

Totale budget  di CdR

Budget di CdR - Servizio anziani

Progetto - 501 Promozione della domiciliarità anzia ni
Progetto - 502 Integrazione sociale anziani

5 -  Servizio anziani



Entrate

CdR 5: Servizio anziani



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T C R
Cdr 

Accerta
Prog 

Accerta
Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013

Program
ma

2 2 200 5 501 73 CONTRIBUTO REGIONE INTERVENTI ANZIANI NON AUTO 5 501 283.526,00€                   5
2 5 2400 5 501 115 CONTRIBUTO ASL ANZIANI 5 501 388.000,00€                   5
2 5 4400 5 501 116 TRASFERIMENTO ASL DOMICILIARITA' ANZIANI 5 501 163.020,00€                   5
3 1 100 5 501 150 RETTE SERVIZIO TELESOCCORSO 5 501 9.500,00€                       5
3 5 80 5 503 159 RIMBORSO PRESTITI INTEGRAZIONI RETTE ANZIANI 5 503 20.000,00€                     5
3 1 100 5 501 168 RETTE SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE 5 501 100.000,00€                   5
3 5 80 5 503 170 RECUPERO RETTE INEVASE 5 503 10.000,00€                     5

Entrate accertate dal Cdr 5 - Servizio anziani

5 - Servizio anziani



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T C R
Cdr 

Accerta
Prog 

Accerta
Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013

Program
ma

2 2 200 5 501 73 CONTRIBUTO REGIONE INTERVENTI ANZIANI NON AUTO 5 501 283.526,00€                   5
2 5 2400 5 501 115 CONTRIBUTO ASL ANZIANI 5 501 388.000,00€                   5
2 5 4400 5 501 116 TRASFERIMENTO ASL DOMICILIARITA' ANZIANI 5 501 163.020,00€                   5

834.546,00€                   
3 1 100 5 501 150 RETTE SERVIZIO TELESOCCORSO 5 501 9.500,00€                       5
3 5 80 5 503 159 RIMBORSO PRESTITI INTEGRAZIONI RETTE ANZIANI 5 503 20.000,00€                     5
3 1 100 5 501 168 RETTE SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE 5 501 100.000,00€                   5
3 5 80 5 503 170 RECUPERO RETTE INEVASE 5 503 10.000,00€                     5

139.500,00€                   

974.046,00€             

Entrate specifiche del CdR 5 - Servizio anziani

Totale Titolo II- Entrate derivanti da contributi e  trasferimenti correnti

Totale Titolo III- Entrate extratributarie

Totale entrate specifiche CdR 5

5 - Servizio anziani



CdR 6: Servizio economico-
finanziario e personale

Responsabile: Celestina Cena



Spese

CdR 6: Servizio economico-
finanziario e personale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013 Program
ma

1 1 3 3 6 601 2840 SPESE DI MANUTENZIONE SOFTWARE E TELEASSISTENZA 6 601 3.100,00€                        6
3.100,00€                       

3.100,00€                 

Budget di progetto - 601 Supporto alla pianificazion e e al controllo

Totale Titolo I - Spese correnti

Totale budget progetto 601

6 - Servizio economico-finanziario e personale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013 Program
ma

1 1 3 3 6 602 2800 CONSULENZE VARIE (FISCALI E CONTABILI) 6 602 2.500,00€                        6
2.500,00€                       

2.500,00€                 Totale budget progetto 602

Budget di progetto - 602 Gestione del bilancio

Totale titolo I - Spese correnti

6 - Servizio economico-finanziario e personale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013 Program
ma

1 1 3 3 6 605 2780 SPESE PER ELABORAZIONE PAGHE 6 605 6.000,00€                        6
6.000,00€                       

6.000,00€                 

Budget di progetto - 605 Amministrazione del persona le

Totale titolo I - Spese correnti

Totale budget progetto 605

6 - Servizio economico-finanziario e personale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013 Program
ma

1 1 3 1 6 605 2620 PERSONALE RAGIONERIA 6 699 110.000,00€                    6
1 1 3 1 6 605 2640 CONTRIBUTI SU STIPENDI RAGIONERIA 6 699 30.000,00€                      6
1 1 3 2 6 603 2765 FONDO ECONOMATO * ACQUISTI 6 699 350,00€                           6
1 1 3 3 6 605 2770 RIMBORSO SPESE TRASFERTA RAGIONERIA 6 699 250,00€                           6
1 1 3 3 6 699 2820 SERVIZI VARI  E IN ECONOMIA 6 699 600,00€                           6
1 1 3 3 6 603 2825 FONDO ECONOMATO - SERVIZI 6 699 300,00€                           6
1 1 3 7 6 605 2900 IRAP RAGIONERIA 6 699 9.400,00€                        6

150.900,00€                   

150.900,00€             Totale budget progetto 399

Budget di progetto - 699 Attività di supporto Servi zio economico-finanziario e personale

Totale titolo I - Spese correnti

6 - Servizio economico-finanziario e personale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

Stanziamento 2013

3.100,00 €               
2.500,00 €               

-  €                        
-  €                        

6.000,00 €               
150.900,00 €           

162.500,00 €       

Budget di progetto - 699 Attività di supporto Servi zio economico-finanziario e personale

Totale budget  di CdR

Budget di CdR - Servizio economico-finanziario e pers onale
Budget di progetto - 601 Supporto alla pianificazio ne e al controllo

Budget di progetto - 602 Gestione del bilancio
Budget di progetto - 603 Servizi di provveditorato ed economato

Budget di progetto - 604 Supporto alla programmazio ne e alla gestione delle risorse umane
Budget di progetto - 605 Amministrazione del person ale

6 - Servizio economico-finanziario e personale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp
Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA
Stanziamento 

2012
Program

ma
1 1 3 3 6 602 2880 SPESE RIPETIBILI DI TESORERIA 6 904 500,00€           99
1 1 8 7 6 602 2990 IMPOSTE E TASSE (IVA) 6 904 3.000,00€         99
1 1 8 11 6 602 3000 FONDO DI RISERVA 6 904 40.000,00€       99

3 1 3 3 6 602 4575

RIMBORSO QUOTA CAPITALE MUTUO PER 
REALIZZAZIONE NUOVO CENTRO DIURNO DISABILI E 
UFFICI 6 801 27.617,00€       98

4 4 4.. 4...1 6 602 4580 RITENUTE PREVIDENZIALI PERSONALE 6 905 90.000,00€       99
4 4 4.. 4...2 6 602 4600 RITENUTE ERARIALI 6 905 180.000,00€     99
4 4 4.. 4...3 6 602 4620 ALTRE RITENUTE PERSONALE E TERZI 6 905 31.000,00€       99
4 4 4.. 4...4 6 602 4640 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI 6 905 10.500,00€       99
4 4 4.. 4...5 6 602 4660 ANTICIPAZIONE FONDI PER CONTO DI TERZI 6 905 15.000,00€       99
4 4 4.. 4...6 6 602 4680 ANTICIPAZIONE FONDO SERVIZIO ECONOMATO 6 905 5.200,00€         99
4 4 4.. 4...7 6 602 4690 RESTITUZIONE DEPOSITI CONTRATTUALI 6 905 20.000,00€       99

Extrabudget di progetto -  602 Gestione del bilanci o

6 - Servizio economico-finanziario e personale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp
Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA
Stanziamento 

2012
Program

ma
1 1 2 2 6 603 2240 FONDO ECONOMATO * ACQUISTI 6 198 430,00€           6
1 1 2 3 6 603 2510 FONDO ECONOMATO - SERVIZI 6 198 370,00€           6
1 1 3 2 6 603 2760 ACQUISTI VARI E IN  ECONOMIA 6 904 8.000,00€         99
1 1 3 2 6 603 2765 FONDO ECONOMATO * ACQUISTI 6 699 350,00€           6
1 1 3 3 6 603 2810 SPESE PUBBLICAZIONE BILANCIO E RENDICONTO 6 904 6.000,00€         99
1 1 3 3 6 603 2825 FONDO ECONOMATO - SERVIZI 6 699 300,00€           6
1 1 8 3 6 603 2975 ACQUISTO BUONI PASTO 6 902 15.000,00€       99
1 10 1 2 6 603 3085 FONDO ECONOMATO * ACQUISTI 6 399 200,00€           3
1 10 1 3 6 603 3145 FONDO ECONOMATO - SERVIZI 6 399 200,00€           3
1 10 2 2 6 603 3310 FONDO ECONOMATO * ACQUISTI 6 499 300,00€           4
1 10 2 3 6 603 3325 FONDO ECONOMATO - SERVIZI 6 499 300,00€           4

1 10 2 6 6 603 3505
INTERESSI PASSIVI SU MUTUO REALIZZAZIONE NUOVO  
CENTRO DIURNO PER DISABILI E UFFICI 6 801 45.159,00€       98

1 10 3 2 6 603 3585 FONDO ECONOMATO * ACQUISTI 6 599 300,00€           5
1 10 3 3 6 603 3765 FONDO ECONOMATO - SERVIZI 6 599 300,00€           5
1 10 4 2 6 603 3885 FONDO ECONOMATO * ACQUISTI 6 299 150,00€           2
1 10 4 3 6 603 3950 FONDO ECONOMATO - SERVIZI 6 299 200,00€           2

1 10 4 5 6 603 4380
RIMBORSI A COMUNI DEL CONSORZIO PER UTILIZZO 
LOCALI 6 903 10.000,00€       99

Extrabudget di progetto - 603 Servizi di provvedito rato e economato

6 - Servizio economico-finanziario e personale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp
Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA
Stanziamento 

2012
Program

ma
1 1 2 1 6 605 2100 STIPENDI SEGRETERIA 6 198 68.500,00€       6
1 1 2 1 6 605 2110 STIPENDI DIRETTORE 6 199 -€                 1
1 1 2 1 6 605 2120 CONTRIBUTI SU STIPENDI SEGRETERIA 6 198 19.000,00€       6
1 1 2 1 6 605 2125 CONTRIBUTI SU STIPENDI DIRETTORE 6 199 -€                 1
1 1 2 3 6 605 2250 RIMBORSO SPESE TRASFERTA SEGRETERIA 6 198 500,00€           6
1 1 2 7 6 605 2580 IRAP SEGRETERIA 6 198 4.200,00€         6
1 1 2 7 6 605 2585 IRAP SU COMPENSO AL DIRETTORE 6 199 -€                 1
1 1 2 7 6 605 2586 IRAP SU COMPENSO SEGRETARIO 6 199 1.600,00€         1
1 1 3 1 6 605 2620 PERSONALE RAGIONERIA 6 699 110.000,00€     6
1 1 3 1 6 605 2640 CONTRIBUTI SU STIPENDI RAGIONERIA 6 699 30.000,00€       6
1 1 3 3 6 605 2770 RIMBORSO SPESE TRASFERTA RAGIONERIA 6 699 250,00€           6
1 1 3 7 6 605 2900 IRAP RAGIONERIA 6 699 9.400,00€         6
1 1 8 1 6 605 2915 COMPENSO LAVORO STRAORDINARIO 6 902 10.737,00€       99
1 1 8 1 6 605 2920 SALARIO ACCESSORIO 6 902 15.000,00€       99
1 1 8 1 6 605 2940 CONTRIBUTI SU SALARIO ACCESSORIO 6 902 7.000,00€         99
1 1 8 7 6 605 2980 IRAP SALARIO ACCESSORIO 6 902 2.200,00€         99
1 10 1 1 6 605 3020 RETRIBUZIONI LORDE MINORI 6 399 56.500,00€       3
1 10 1 1 6 605 3040 CONTRIBUTI SU STIPENDI MINORI 6 399 16.000,00€       3
1 10 1 3 6 605 3096 INDENNITA' DI  MISSIONE E RIMBORSO SPESE 6 399 500,00€           3
1 10 1 7 6 605 3200 IRAP MINORI 6 399 4.900,00€         3
1 10 2 1 6 605 3220 RETRIBUZIONI LORDE DISABILI 6 499 56.900,00€       4
1 10 2 1 6 605 3240 CONTRIBUTI SU STIPENDI DISABILI 6 499 16.100,00€       4
1 10 2 3 6 605 3319 RIMBORSO SPESE TRASFERTA DISABILI 6 499 400,00€           4
1 10 2 7 6 605 3520 IRAP DISABILI 6 499 4.900,00€         4
1 10 3 1 6 605 3540 RETRIBUZIONI LORDE ANZIANI 6 599 76.700,00€       5
1 10 3 1 6 605 3560 CONTRIBUTI SU STIPENDI ANZIANI 6 599 21.500,00€       5
1 10 3 3 6 605 3670 RIMBORSO SPESE TRASFERTA ANZIANI 6 599 500,00€           5
1 10 3 7 6 605 3780 IRAP ANZIANI 6 599 6.600,00€         5
1 10 4 1 6 605 3800 RETRIBUZIONI LORDE * SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE 6 299 286.000,00€     2
1 10 4 1 6 605 3820 CONTRIBUTI SU STIPENDI * SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE6 299 83.000,00€       2
1 10 4 3 6 605 3929 RIMBORSO SPESE TRASFERTA SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE6 299 1.500,00€         2
1 10 4 7 6 605 4420 IRAP  * SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE 6 299 24.500,00€       2

Extrabudget di progetto - 605 Amministrazione del p ersonale

6 - Servizio economico-finanziario e personale



Entrate

CdR 6: Servizio economico-
finanziario e personale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso  

T C R Cdr 
Accerta

Prog 
Accerta

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013 Program
ma

. .. 6 602 4 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - SPESE NON RIPETIBILI 99 9901 15.000,00€                     99
2 1 100 6 602 59 RIMBORSO IVA SERVIZI NON COMMERCIALI 99 9901 10.680,00€                     99
2 2 100 6 602 60 TRASFERIMENTI CORRENTI REGIONE 99 9901 1.011.351,00€                 99

2 2 200 6 602 70
CONTRIBUTO REGIONALE  PER MATERNITA' E INFANZIA 
(SAMI) E DISABILI SENSORIALI

99 9901 205.353,00€                   99

2 5 100 6 602 91 QUOTA PARTECIPAZIONE COMUNI 99 9901 2.489.114,00€                 99
3 5 80 6 602 167 PROVENTI DIVERSI 99 9901 10.000,00€                     99

3 5 80 6 602 172
RECUPERO SPESE AFFITTO A.S. DISTRETTO DA COMUNE 
DI CHIVASSO

99 9903 9.000,00€                       99

3 3 100 6 602 186 INTERESSI ATTIVI 99 9901 1.000,00€                       99
6 6.1 6.1. 6 602 300 RITENUTE PREVIDENZIALI PERSONALE 99 9905 90.000,00€                     99
6 6.2 6.2. 6 602 310 RITENUTE ERARIALI 99 9905 180.000,00€                   99
6 6.3 6.3. 6 602 320 ALTRE RITENUTE PERSONALE E TERZI 99 9905 31.000,00€                     99
6 6.4 6.4. 6 602 330 DEPOSITI CAUZIONALI 99 9905 10.500,00€                     99
6 6.5 6.5. 6 602 340 RIMBORSO ANTICIPAZIONE FONDI PER CONTO DI TERZI 99 9905 15.000,00€                     99

6 6.6 6.6. 6 602 350
RIMBORSO ANTICIPAZIONE FONDI SERVIZIO 
ECONOMATO

99 9905 5.200,00€                       99

6 6.7 6.7. 6 602 360 DEPOSITI CONTRATTUALI 99 9905 20.000,00€                     99

4.083.198,00€          

Entrate accertate dal Cdr 6 - Servizio economico-fi nanziario

Totale entrate accertate CdR 6

6 - Servizio  economico-finanziario e personale



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso  

T C R
Cdr 

Accerta
Prog 

Accerta
Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013

Program
ma

-€                                
-€                               

-€                         

Entrate specifiche del Cdr 6 - Servizio economico-f inanziario

Totale Titolo II- Entrate derivanti da contributi e  trasferimenti correnti

Totale entrate specifiche CdR 6

6 - Servizio  economico-finanziario e personale



CdR 98: Nuove opere 
Centro di responsabilità figurativo



Spese

CdR 98: Nuove opere



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp
Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013
Program

ma
1 10 2 6 6 603 3505 INTERESSI PASSIVI SU MUTUO REALIZZAZIONE NUOVO  CENTRO DIURNO PER DISABILI E UFFICI6 9801 45.159,00€                     98
3 1 3 3 6 602 4575 RIMBORSO QUOTA CAPITALE MUTUO PER REALIZZAZIONE NUOVO CENTRO DIURNO DISABILI E UFFICI6 9801 27.617,00€                     98

72.776,00€                     

72.776,00€               

Budget di progetto - 9801 Nuova sede del consorzio e centro diurno disabili

Totale 

Totale budget progetto 9801

98 - Nuove opere  



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

Stanziamento 2013

72.776,00 €             

72.776,00 €         

Budget di CdR - Nuove opere
Progetto - 9801 Nuova sede consorzio e centro diurn o disabili

Totale budget di CdR

98 - Nuove opere  



CdR 99: Ente 
Centro di responsabilità figurativo



Spese

CdR 99: Ente



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp
Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013
Program

ma
1 1 1 3 1 106 2030 RIMBORSO SPESE VIAGGIO C.D.A. 1 9901 500,00€                    99
1 1 1 3 1 106 2060 COMPENSI  E RIMBORSI REVISORE 1 9901 6.683,00€                 99

7.183,00€                 

7.183,00€           

Budget di progetto - 9901 Organi istituzionali

Totale Titolo I - Spese correnti

Totale budget progetto 9901

99 - Ente



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp
Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013
Program

ma
1 1 2 5 1 106 2540 DIRITTI DI SEGRETERIA AGENZIA 1 9902 800,00€                    99
1 1 8 1 6 605 2915 COMPENSO LAVORO STRAORDINARIO 6 9902 10.737,00€               99
1 1 8 1 6 605 2920 SALARIO ACCESSORIO 6 9902 15.000,00€               99
1 1 8 1 6 605 2940 CONTRIBUTI SU SALARIO ACCESSORIO 6 9902 7.000,00€                 99
1 1 8 3 1 107 2970 SPESE MISSIONE CORSI DI AGGIORNAMENTO 1 9902 1.000,00€                 99
1 1 8 3 6 603 2975 ACQUISTO BUONI PASTO 6 9902 15.000,00€               99
1 1 8 7 6 605 2980 IRAP SALARIO ACCESSORIO 6 9902 2.200,00€                 99

51.737,00€               

51.737,00€         

Budget di progetto - 9902 Spese generali per il per sonale

Totale titolo I - Spese correnti

Totale budget progetto 9902

99 - Ente



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp
Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013
Program

ma
1 1 2 3 1 107 2300 SPESE UNA TANTUM TRASFERIMENTO NUOVA SEDE 1 9903 15.000,00€               99
1 1 2 3 1 107 2350 SPESE GESTIONE ARCHIVI DOCUMENTALI 1 9903 3.200,00€                 99
1 1 2 3 1 107 2420 SPESE CONDOMINIALI 1 9903 1.200,00€                 99
1 1 2 3 1 107 2500 MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI ED ATTREZZATURE 1 9903 20.000,00€               99
1 1 2 4 1 107 2520 AFFITTO LOCALI 1 9903 70.010,00€               99
1 1 2 4 1 107 2525 NOLEGGIO FOTOCOPIATORI 1 9903 2.200,00€                 99
1 10 4 5 6 603 4380 RIMBORSI A COMUNI DEL CONSORZIO PER UTILIZZO LOCALI6 9903 10.000,00€               99

121.610,00€            

121.610,00€       

Budget di progetto - 9903 Spese generali per edific i e attrezzature

Totale titolo I - Spese correnti

Totale budget progetto 9903

99 - Ente



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp
Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013
Program

ma
1 1 2 2 1 107 2220 ACQUISTO LIBRI, RIVISTE, ABBONAMENTI 1 9904 2.000,00€                 99
1 1 2 3 1 107 2260 UTENZA LUCE 1 9904 10.000,00€               99
1 1 2 3 1 107 2280 UTENZA TELEFONICA 1 9904 22.500,00€               99
1 1 2 3 1 107 2290 CANONI SERVIZIO INTERNET 1 9904 4.500,00€                 99
1 1 2 3 1 107 2330 UTENZA ACQUE POTABILI 1 9904 1.000,00€                 99
1 1 2 3 1 107 2340 GAS   E RISCALDAMENTO SEDE CISS 1 9904 10.500,00€               99
1 1 2 3 1 107 2345 SPESE POSTALI 1 9904 3.000,00€                 99
1 1 2 3 1 107 2360 SPESE DI PULIZIA LOCALI 1 9904 23.500,00€               99
1 1 2 3 1 107 2380 ASSICURAZIONI VARIE 1 9904 20.000,00€               99
1 1 2 3 1 106 2400 SPESE GARE D'APPALTO E CONTRATTI 1 9904 12.000,00€               99
1 1 2 3 1 107 2405 SPESE PUBBLICAZIONE AVVISI 1 9904 1.000,00€                 99
1 1 2 3 1 107 2460 INCARICHI LEGALI 1 9904 5.000,00€                 99
1 1 2 3 1 107 2490 SERVIZIO ABBONAMENTI ON- LINE 1 9904 1.400,00€                 99
1 1 2 3 1 107 2515 TARIFFA IGIENE AMBIENTALE 1 9904 4.200,00€                 99
1 1 2 7 1 107 2600 IMPOSTE E TASSE 1 9904 2.500,00€                 99
1 1 2 7 1 107 2605 IMPOSTA DI REGISTRO DECRETI INGIUNTIVI 1 9904 1.500,00€                 99
1 1 3 2 6 603 2760 ACQUISTI VARI E IN  ECONOMIA 6 9904 8.000,00€                 99
1 1 3 3 6 603 2810 SPESE PUBBLICAZIONE BILANCIO E RENDICONTO 6 9904 6.000,00€                 99
1 1 3 3 6 602 2880 SPESE RIPETIBILI DI TESORERIA 6 9904 500,00€                    99
1 1 8 7 6 602 2990 IMPOSTE E TASSE (IVA) 6 9904 3.000,00€                 99
1 1 8 11 6 602 3000 FONDO DI RISERVA 6 9904 40.000,00€               99
1 10 4 2 1 107 3920 FORNITURA CARBURANTE 1 9904 5.000,00€                 99
1 10 4 5 1 105 4400 RIMBORSI VARI A ENTI PUBBLICI 1 9904 2.000,00€                 99

189.100,00€            

189.100,00€       Totale budget progetto 9904

Budget di progetto - 9904 Spese generali di funzion amento

Totale titolo I - Spese correnti

99 - Ente



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

T F S I Cdr Imp
Prog 
IMP

Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013
Program

ma
4 4 4.. 4...1 6 602 4580 RITENUTE PREVIDENZIALI PERSONALE 6 9905 90.000,00€               99
4 4 4.. 4...2 6 602 4600 RITENUTE ERARIALI 6 9905 180.000,00€             99
4 4 4.. 4...3 6 602 4620 ALTRE RITENUTE PERSONALE E TERZI 6 9905 31.000,00€               99
4 4 4.. 4...4 6 602 4640 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI 6 9905 10.500,00€               99
4 4 4.. 4...5 6 602 4660 ANTICIPAZIONE FONDI PER CONTO DI TERZI 6 9905 15.000,00€               99
4 4 4.. 4...6 6 602 4680 ANTICIPAZIONE FONDO SERVIZIO ECONOMATO 6 9905 5.200,00€                 99
4 4 4.. 4...7 6 602 4690 RESTITUZIONE DEPOSITI CONTRATTUALI 6 9905 20.000,00€               99

351.700,00€            

351.700,00€       

Budget di progetto - 9905 Partite di giro

Totale titolo IV- Spese per servizi per conto di te rzi

Totale budget progetto 9905

99 - Ente



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso

Stanziamento 2013

7.183,00 €         
51.737,00 €       

121.610,00 €     
189.100,00 €     
351.700,00 €     

721.330,00 €  

Progetto - 9903 Spese generali per edificie attrezz ature
Progetto - 9904 Spese generali di funzionamento

 Progetto - 9905 Partite di giro

Totale budget  di CdR

Budget di CdR - Ente
Progetto - 9901 Organi istituzionali

Progetto - 9902 Spese generali per il personale

99 - Ente



Entrate

CdR 99: Ente



Piano esecutivo di gestione CISS Chivasso  

T C R
Cdr 

Accerta
Prog 

Accerta
Cap. Descrizione Cdr USA Prog USA Stanziamento 2013

Program
ma

. .. 6 602 4 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - SPESE NON RIPETIBILI 99 9901 15.000,00€                      99
2 1 100 6 602 59 RIMBORSO IVA SERVIZI NON COMMERCIALI 99 9901 10.680,00€                      99
2 2 100 6 602 60 TRASFERIMENTI CORRENTI REGIONE 99 9901 1.011.351,00€                 99

2 2 200 6 602 70
CONTRIBUTO REGIONALE  PER MATERNITA' E INFANZIA 
(SAMI) E DISABILI SENSORIALI 99 9901 205.353,00€                    99

2 5 100 6 602 91 QUOTA PARTECIPAZIONE COMUNI 99 9901 2.489.114,00€                 99
3 5 80 6 602 167 PROVENTI DIVERSI 99 9901 10.000,00€                      99

3 5 80 6 602 172
RECUPERO SPESE AFFITTO A.S. DISTRETTO DA COMUNE 
DI CHIVASSO 99 9903 9.000,00€                        99

3 5 80 1 101 174 EQUO INDENNIZZO TUTELATI 99 9901 13.000,00€                      99
3 3 100 6 602 186 INTERESSI ATTIVI 99 9901 1.000,00€                        99
6 6.1 6.1. 6 602 300 RITENUTE PREVIDENZIALI PERSONALE 99 9905 90.000,00€                      99
6 6.2 6.2. 6 602 310 RITENUTE ERARIALI 99 9905 180.000,00€                    99
6 6.3 6.3. 6 602 320 ALTRE RITENUTE PERSONALE E TERZI 99 9905 31.000,00€                      99
6 6.4 6.4. 6 602 330 DEPOSITI CAUZIONALI 99 9905 10.500,00€                      99
6 6.5 6.5. 6 602 340 RIMBORSO ANTICIPAZIONE FONDI PER CONTO DI TERZI 99 9905 15.000,00€                      99

6 6.6 6.6. 6 602 350 RIMBORSO ANTICIPAZIONE FONDI SERVIZIO ECONOMATO 99 9905 5.200,00€                        99

6 6.7 6.7. 6 602 360 DEPOSITI CONTRATTUALI 99 9905 20.000,00€                      99

4.116.198,00€          

Entrate specifiche del CdR 99 -Ente

Totale entrate specifiche CdR 99

99 - Ente



PEG contabile triennale

Entrata
(stampa per CdR che accerta la spesa)



Piano esecutivo di gestione contabile triennale CISS Chivasso

T C R CdR. 
Acc.

Prog. 
Acc.

Cap. Descrizione CdR 
USA

Prog. 
USA

Progr. 2013 2014 2015

3 5 80 1 101 174 EQUO INDENNIZZO TUTELATI 99 9901 99 13.000,00€         13.000,00€         13.000,00€         

2 5 200 1 102 121
CONTRIBUTO PROVINCIALE INTERVENTI DI 
PROMOZIONE E SOSTEGNO VOLONTARIATO

1 102 1 32.278,00€         -€                    -€                    

3 1 100 1 199 136 DIRITTI DI SEGRETERIA SU CONTRATTI 1 199 1 8.000,00€           8.000,00€           8.000,00€           



Piano esecutivo di gestione contabile triennale CISS Chivasso

T C R CdR. 
Acc.

Prog. 
Acc.

Cap. Descrizione CdR 
USA

Prog. 
USA

Progr. 2013 2014 2015

2 5 200 2 201 112
CONTRIBUTO PROVINCIALE PER SPORTELLO 
SOCIALE

2 201 2 15.360,00€         -€                    -€                    

2 2 200 2 203 87
TRASFERIMENTI REGIONE PER MOVIMENTI 
MIGRATORI EX LEGGE 1/87

2 203 2 5.000,00€           5.000,00€           5.000,00€           

2 5 300 2 203 120
TRASFERIMENTO SERVIZIO IDRICO INTEGRATO 
AUTORITA' D'AMBITO

2 203 2 8.642,15€           -€                    -€                    



Piano esecutivo di gestione contabile triennale CISS Chivasso

T C R CdR. 
Acc.

Prog. 
Acc.

Cap. Descrizione CdR 
USA

Prog. 
USA

Progr. 2013 2014 2015

2 5 2400 3 301 117 TRASFERIMENTO ASL MINORI 3 301 3 220.000,00€       220.000,00€       220.000,00€       

2 2 200 3 302 79 TRASFERIMENTI CORRENTI DA REGIONE PER MINORI 
INSERITI IN PRESIDIO E SOSTEGNO ADOZIONI

3 302 3 1.695,00€           -€                    -€                    



Piano esecutivo di gestione contabile triennale CISS Chivasso

T C R CdR. 
Acc.

Prog. 
Acc.

Cap. Descrizione CdR 
USA

Prog. 
USA

Progr. 2013 2014 2015

2 2 200 4 401 98
TRASFERIMENTO REGIONE SOSTEGNO PERSONE 
CON DISABILITA'

4 401 4 223.859,00€       223.859,00€       223.859,00€       

2 5 120 4 401 111
CONTRIBUTO PER SOGGIORNO DISABILI - 
FONDAZIONE CRT

4 401 4 10.000,00€         -€                    -€                    

3 5 80 4 402 162 RIMBORSO MENSA UTENTI CENTRO DIURNO 4 402 4 36.000,00€         36.000,00€         36.000,00€         

2 5 4400 4 403 122
TRASFERIMENTI ASL - CONTRIBUTI DOMICILIARITA' 
DISABILI

4 403 4 31.980,00€         -€                    -€                    

2 5 200 4 404 103
CONTRIBUTO PROVINCIALE CONVENZIONI LEGGE 68

4 404 4 20.000,00€         17.500,00€         17.500,00€         

2 5 200 4 404 104
CONTRIBUTI PROVINCIA SPORTELLO MEDIAZIONE 
LAVORO

4 404 4 10.000,00€         10.000,00€         10.000,00€         

2 2 200 4 406 77 TRASFERIMENTO PAZIENTI EX PSICHIATRICI 4 406 4 32.261,00€         32.261,00€         32.261,00€         
3 5 80 4 406 160 RIMBORSO DISABILI PSICHIATRICI 4 406 4 42.000,00€         42.000,00€         42.000,00€         
3 5 80 4 406 161 RIMBORSO RETTE DISABILI 4 406 4 243.000,00€       243.000,00€       243.000,00€       

2 5 120 4 407 118
CONTRIBUTO COMPAGNIA DI SAN PAOLO - 
PROGETTO AFFETTIVITA' E SESSUALITA' DELLA 
PERSONA DISABILE

4 407 4 10.000,00€         -€                    -€                    

2 5 2400 4 499 114 CONTRIBUTO ASL A DISABILI 4 499 4 825.000,00€       825.000,00€       825.000,00€       



Piano esecutivo di gestione contabile triennale CISS Chivasso

T C R CdR. 
Acc.

Prog. 
Acc.

Cap. Descrizione CdR 
USA

Prog. 
USA

Progr. 2013 2014 2015

2 2 200 5 501 73
CONTRIBUTO REGIONE INTERVENTI ANZIANI NON 
AUTO

5 501 5 283.526,00€       278.609,00€       278.609,00€       

2 5 2400 5 501 115 CONTRIBUTO ASL ANZIANI 5 501 5 388.000,00€       388.000,00€       388.000,00€       
2 5 4400 5 501 116 TRASFERIMENTO ASL DOMICILIARITA' ANZIANI 5 501 5 163.020,00€       -€                    -€                    
3 1 100 5 501 150 RETTE SERVIZIO TELESOCCORSO 5 501 5 9.500,00€           9.500,00€           9.500,00€           
3 1 100 5 501 168 RETTE SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE 5 501 5 100.000,00€       100.000,00€       100.000,00€       
3 5 80 5 503 159 RIMBORSO PRESTITI INTEGRAZIONI RETTE ANZIANI 5 503 5 20.000,00€         20.000,00€         20.000,00€         
3 5 80 5 503 170 RECUPERO RETTE INEVASE 5 503 5 10.000,00€         10.000,00€         10.000,00€         



Piano esecutivo di gestione contabile triennale CISS Chivasso

T C R CdR. 
Acc.

Prog. 
Acc.

Cap. Descrizione CdR 
USA

Prog. 
USA

Progr. 2013 2014 2015

2 1 100 6 602 59 RIMBORSO IVA SERVIZI NON COMMERCIALI 99 9901 99 10.680,00€         -€                    -€                    
2 2 100 6 602 60 TRASFERIMENTI CORRENTI REGIONE 99 9901 99 1.011.351,00€    1.011.351,00€    1.011.351,00€    

2 2 200 6 602 70
CONTRIBUTO REGIONALE  PER MATERNITA' E 
INFANZIA (SAMI) E DISABILI SENSORIALI

99 9901 99 205.353,00€       205.353,00€       205.353,00€       

2 5 100 6 602 91 QUOTA PARTECIPAZIONE COMUNI 99 9901 99 2.489.114,00€    2.489.114,00€    2.489.114,00€    
3 3 100 6 602 186 INTERESSI ATTIVI 99 9901 99 1.000,00€           1.000,00€           1.000,00€           
3 5 80 6 602 167 PROVENTI DIVERSI 99 9901 99 10.000,00€         10.000,00€         10.000,00€         

3 5 80 6 602 172
RECUPERO SPESE AFFITTO A.S. DISTRETTO DA 
COMUNE DI CHIVASSO

99 9903 99 9.000,00€           -€                    -€                    

6 6.1 6.1. 6 602 300 RITENUTE PREVIDENZIALI PERSONALE 99 9905 99 90.000,00€         90.000,00€         90.000,00€         
6 6.2 6.2. 6 602 310 RITENUTE ERARIALI 99 9905 99 180.000,00€       180.000,00€       180.000,00€       
6 6.3 6.3. 6 602 320 ALTRE RITENUTE PERSONALE E TERZI 99 9905 99 31.000,00€         31.000,00€         31.000,00€         
6 6.4 6.4. 6 602 330 DEPOSITI CAUZIONALI 99 9905 99 10.500,00€         10.500,00€         10.500,00€         

6 6.5 6.5. 6 602 340
RIMBORSO ANTICIPAZIONE FONDI PER CONTO DI 
TERZI

99 9905 99 15.000,00€         15.000,00€         15.000,00€         

6 6.6 6.6. 6 602 350
RIMBORSO ANTICIPAZIONE FONDI SERVIZIO 
ECONOMATO

99 9905 99 5.200,00€           5.200,00€           5.200,00€           

6 6.7 6.7. 6 602 360 DEPOSITI CONTRATTUALI 99 9905 99 20.000,00€         20.000,00€         20.000,00€         

. .. 6 602 4
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - SPESE NON 
RIPETIBILI

99 9901 99 15.000,00€         -€                    -€                    



PEG contabile triennale

Spesa
(stampa per CdR che impegna la spesa)



Piano esecutivo di gestone contabile triennale CISS Chivasso

T F S I CdR 
IMP

Prog. 
IMP

Cap. Descrizione
Cdr 
USA

Prog. 
USA

Progr. 2013 2014 2015

1 1 2 3 1 101 2455 ASSISTENZA E MANUTENZIONE SISTEMI INFORMATICI 1 101 1 20.000,00€     20.000,00€     20.000,00€     

1 1 8 3 1 101 2965
CORSI DI FORMAZIONE (1% CCNL) E DI 
AGGIORNAMENTO 1 101 1 10.000,00€     10.000,00€     10.000,00€     

1 10 4 5 1 102 4280 CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI VOLONTARIATO 1 102 1 3.000,00€       3.000,00€       3.000,00€       

1 10 4 5 1 102 4350
TRASFERIMENTI PER INTERVENTI DI PROMOZIONE E 
SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO 1 102 1 32.278,00€     -€                -€                

1 10 4 5 1 105 4400 RIMBORSI VARI A ENTI PUBBLICI 1 9904 99 2.000,00€       2.000,00€       2.000,00€       
1 1 2 1 1 106 2140 COMPENSO SEGRETARIO 1 199 1 13.050,00€     13.050,00€     13.050,00€     
1 1 2 1 1 106 2200 DIRITTI DI ROGITO SEGRETARIO 1 199 1 5.400,00€       5.400,00€       5.400,00€       
1 1 1 3 1 106 2030 RIMBORSO SPESE VIAGGIO C.D.A. 1 9901 99 500,00€          500,00€          500,00€          
1 1 1 3 1 106 2060 COMPENSI  E RIMBORSI REVISORE 1 9901 99 6.683,00€       6.683,00€       6.683,00€       
1 1 2 3 1 106 2400 SPESE GARE D'APPALTO E CONTRATTI 1 9904 99 12.000,00€     4.000,00€       4.000,00€       
1 1 2 5 1 106 2540 DIRITTI DI SEGRETERIA AGENZIA 1 9902 99 800,00€          800,00€          800,00€          

1 1 2 5 1 106 2570
RIMBORSO AD ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO 
PER  COMANDO DIRETTORE GENERALE 6 199 1 73.300,00€     73.300,00€     73.300,00€     

1 1 2 2 1 107 2220 ACQUISTO LIBRI, RIVISTE, ABBONAMENTI 1 9904 99 2.000,00€       2.000,00€       2.000,00€       
1 10 4 2 1 107 3920 FORNITURA CARBURANTE 1 9904 99 5.000,00€       5.000,00€       5.000,00€       
1 1 2 3 1 107 2260 UTENZA LUCE 1 9904 99 10.000,00€     14.000,00€     14.000,00€     
1 1 2 3 1 107 2280 UTENZA TELEFONICA 1 9904 99 22.500,00€     22.500,00€     22.500,00€     
1 1 2 3 1 107 2290 CANONI SERVIZIO INTERNET 1 9904 99 4.500,00€       4.500,00€       4.500,00€       
1 1 2 3 1 107 2300 SPESE UNA TANTUM TRASFERIMENTO NUOVA SEDE 1 9903 99 15.000,00€     -€                -€                
1 1 2 3 1 107 2330 UTENZA ACQUE POTABILI 1 9904 99 1.000,00€       1.000,00€       1.000,00€       
1 1 2 3 1 107 2340 GAS   E RISCALDAMENTO SEDE CISS 1 9904 99 10.500,00€     17.000,00€     17.000,00€     
1 1 2 3 1 107 2345 SPESE POSTALI 1 9904 99 3.000,00€       3.000,00€       3.000,00€       
1 1 2 3 1 107 2350 SPESE GESTIONE ARCHIVI DOCUMENTALI 1 9903 99 3.200,00€       3.200,00€       3.200,00€       
1 1 2 3 1 107 2360 SPESE DI PULIZIA LOCALI 1 9904 99 23.500,00€     30.000,00€     30.000,00€     
1 1 2 3 1 107 2380 ASSICURAZIONI VARIE 1 9904 99 20.000,00€     25.000,00€     25.000,00€     
1 1 2 3 1 107 2405 SPESE PUBBLICAZIONE AVVISI 1 9904 99 1.000,00€       1.000,00€       1.000,00€       



Piano esecutivo di gestone contabile triennale CISS Chivasso

T F S I CdR 
IMP

Prog. 
IMP

Cap. Descrizione
Cdr 
USA

Prog. 
USA

Progr. 2013 2014 2015

1 1 2 3 1 107 2420 SPESE CONDOMINIALI 1 9903 99 1.200,00€       -€                -€                
1 1 2 3 1 107 2460 INCARICHI LEGALI 1 9904 99 5.000,00€       5.000,00€       5.000,00€       
1 1 2 3 1 107 2490 SERVIZIO ABBONAMENTI ON- LINE 1 9904 99 1.400,00€       1.400,00€       1.400,00€       

1 1 2 3 1 107 2500
MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI ED 
ATTREZZATURE 1 9903 99 20.000,00€     30.000,00€     30.000,00€     

1 1 2 3 1 107 2515 TARIFFA IGIENE AMBIENTALE 1 9904 99 4.200,00€       6.000,00€       6.000,00€       
1 1 8 3 1 107 2970 SPESE MISSIONE CORSI DI AGGIORNAMENTO 1 9902 99 1.000,00€       1.000,00€       1.000,00€       
1 1 2 4 1 107 2520 AFFITTO LOCALI 1 9903 99 70.010,00€     -€                -€                
1 1 2 4 1 107 2525 NOLEGGIO FOTOCOPIATORI 1 9903 99 2.200,00€       2.200,00€       2.200,00€       
1 1 2 7 1 107 2600 IMPOSTE E TASSE 1 9904 99 2.500,00€       2.500,00€       2.500,00€       
1 1 2 7 1 107 2605 IMPOSTA DI REGISTRO DECRETI INGIUNTIVI 1 9904 99 1.500,00€       1.500,00€       1.500,00€       
1 1 2 3 1 108 2440 INCARICO PROFESSIONALE SICUREZZA SUL LAVORO 1 108 6 22.000,00€     22.000,00€     22.000,00€     
1 1 2 2 1 198 2230 ACQUISTI VARI E IN  ECONOMIA 1 198 6 3.000,00€       3.000,00€       3.000,00€       
1 1 2 3 1 198 2505 SERVIZI VARI  E IN ECONOMIA 1 198 6 6.000,00€       6.000,00€       6.000,00€       
1 1 2 3 1 199 2465 INCARICHI DIVERSI DIREZIONE GENERALE 1 199 1 5.000,00€       5.000,00€       5.000,00€       
1 1 1 3 1 199 2470 SPESE PER NUCLEO DI VALUTAZIONE 1 199 1 3.000,00€       3.000,00€       3.000,00€       



Piano esecutivo di gestone contabile triennale CISS Chivasso

T F S I CdR 
IMP

Prog. 
IMP

Cap. Descrizione
Cdr 
USA

Prog. 
USA

Progr. 2013 2014 2015

1 10 4 5 2 203 4240 ASSISTENZA ECONOMICA 2 203 2 230.000,00€   230.000,00€   230.000,00€   

1 10 4 5 2 203 4243
CONTRIBUTI SERVIZIO IDRICO INTEGRATO AUTORITA' 
AMBITO 2 203 2 8.642,15€       -€                -€                

1 10 4 5 2 203 4245 RIMBORSO PER RIENTRI MOVIMENTI MIGRATORI 2 203 2 5.000,00€       5.000,00€       5.000,00€       
1 10 4 2 2 299 3880 ACQUISTI VARI E IN  ECONOMIA 2 299 2 1.500,00€       1.500,00€       1.500,00€       

1 10 4 3 2 299 3939
GESTIONE TUTELE E AMMINISTRAZIONI DI SOSTEGNO 
PRESTAZIONI DI SERVIZIO 2 299 2 13.000,00€     13.000,00€     13.000,00€     

1 10 4 3 2 299 3955 SERVIZI VARI  E IN ECONOMIA 2 299 2 1.000,00€       1.000,00€       1.000,00€       



Piano esecutivo di gestone contabile triennale CISS Chivasso

T F S I CdR 
IMP

Prog. 
IMP

Cap. Descrizione
Cdr 
USA

Prog. 
USA

Progr. 2013 2014 2015

1 10 1 3 3 301 3105 RETTE CENTRO DIURNO "MINELLA" PER MINORI 3 301 3 9.200,00€       -€                -€                
1 10 1 3 3 301 3110 RETTE COMUNITA' ALLOGGIO MAMMA-BAMBINO 3 301 3 199.000,00€   131.000,00€   131.000,00€   
1 10 1 3 3 301 3120 EDUCATIVA TERRITORIALE: MINORI A RISCHIO 3 301 3 195.000,00€   203.000,00€   203.000,00€   
1 10 1 5 3 301 3160 FAMIGLIE AFFIDATARIE: CONTRIBUTI 3 301 3 235.000,00€   235.000,00€   235.000,00€   
1 10 1 3 3 302 3100 RETTE COMUNITA' ALLOGGIO PER MINORI 3 302 3 310.000,00€   310.000,00€   310.000,00€   
1 10 1 2 3 399 3090 ACQUISTI VARI E IN  ECONOMIA 3 399 3 500,00€          500,00€          500,00€          
1 10 1 3 3 399 3146 SERVIZI VARI  E IN ECONOMIA 3 399 3 500,00€          500,00€          500,00€          
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1 10 2 3 4 401 3376
SPESE PER PROGETTO DISABILI CONDIZIONI GRAVITA' 
- SOGGIORNI 4 401 4 10.000,00€     -€                -€                

1 10 2 3 4 401 3380  EDUCATIVA TERRITORIALE MINORI "ETA BETA" 4 401 4 281.200,00€   281.200,00€   281.200,00€   
1 10 2 3 4 401 3381 EDUCATIVA TERRITORIALE ADULTI "ANTENNAH" 4 401 4 63.550,00€     63.550,00€     63.550,00€     

1 10 2 3 4 401 3382
SERVIZIO SFERE: EDUCATIVA TERRITORIALE ADULTI 
ANTENNAH 4 401 4 95.575,00€     95.575,00€     95.575,00€     

1 10 2 3 4 401 3420  LABORATORIO "RE MIDA" 4 401 4 104.055,00€   104.055,00€   104.055,00€   
1 10 2 3 4 401 3455 PROGETTO "CECITA'" PRESTAZIONI DI SERVIZI 4 401 4 20.000,00€     20.000,00€     20.000,00€     
1 10 2 3 4 401 3460 SPESE PER DISABILI SENSORIALI 4 401 4 25.215,00€     37.500,00€     37.500,00€     
1 10 2 3 4 402 3320 GAS E RISCALDAMENTO CENTRO DIURNO DISABILI 4 402 4 7.000,00€       -€                -€                
1 10 2 3 4 402 3360 CENTRO DIURNO 4 402 4 403.550,00€   403.550,00€   403.550,00€   
1 10 2 3 4 402 3368 SERVIZIO MAKRAME' 4 402 4 173.000,00€   173.000,00€   173.000,00€   
1 10 2 3 4 402 3440 INSERIMENTI SEMIRESIDENZIALI 4 402 4 96.000,00€     96.000,00€     96.000,00€     

1 10 2 3 4 403 3375
SPESE PER PROGETTO DISABILI CONDIZIONI GRAVITA' 
- ASSISTENZA DOMICILIARE 4 403 4 -€                15.000,00€     15.000,00€     

1 10 4 5 4 403 4249
CONTRIBUTI ECONOMICI DOMICILIARITA' DISABILI - 
ANTICIPATI ASL 4 403 4 31.980,00€     -€                -€                

1 10 2 3 4 404 3400 SERVIZIO INSERIMENTI LAVORATIVI 4 404 4 72.875,00€     72.875,00€     72.875,00€     
1 10 4 5 4 404 4260 PREMI DI INCENTIVAZIONE 4 404 4 31.000,00€     31.000,00€     31.000,00€     
1 10 2 5 4 405 3466 PROGETTO "VITA INDIPENDENTE" - TRASFERIMENTI 4 405 4 -€                40.000,00€     40.000,00€     
1 10 4 3 4 406 4060 DISABILI IN STRUTTURA: INTEGRAZIONE RETTE 4 406 4 709.943,00€   708.015,00€   708.015,00€   
1 10 4 3 4 406 4080 INTEGRAZIONE RETTE DISABILI EX PSICHIATRICI 4 406 4 130.500,00€   130.500,00€   130.500,00€   
1 10 2 3 4 407 3340 SPESE DI TRASPORTO SERVIZI PER I DISABILI 4 407 4 122.330,00€   122.330,00€   122.330,00€   
1 10 2 3 4 407 3345 TRASPORTO CASCINA PRIMAVERA 4 407 4 40.000,00€     40.000,00€     40.000,00€     

1 10 2 3 4 407 3452
PROGETTO AFFETTIVITA' E SESSUALITA' DELLA 
PERSONA DISABILE - PRESTAZIONI DI SERVIZI 4 407 4 10.000,00€     -€                -€                

1 10 2 2 4 499 3315 ACQUISTI VARI E IN  ECONOMIA 4 499 4 500,00€          500,00€          500,00€          
1 10 2 3 4 499 3330 SERVIZI VARI  E IN ECONOMIA 4 499 4 500,00€          500,00€          500,00€          
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1 10 4 3 5 501 4100 ASSISTENZA DOMICILIARE 5 501 5 736.000,00€   736.000,00€   736.000,00€   

1 10 4 3 5 501 4105
SPESE PER ASSISTENZA ANZIANI FINANZIATA DALLA 
REGIONE 5 501 5 130.000,00€   130.000,00€   130.000,00€   

1 10 4 3 5 501 4160 ATTIVAZIONE E CANONE TELESOCCORSO 5 501 5 23.500,00€     23.500,00€     23.500,00€     

1 10 4 5 5 501 4248
CONTRIBUTI ECONOMICI DOMICILIARITA' ANZIANI - 
ANTICIPATI ASL 5 501 5 163.020,00€   -€                -€                

1 10 3 3 5 503 3740 INTEGRAZIONE RETTE ANZIANI 5 503 5 200.000,00€   205.000,00€   205.000,00€   
1 10 3 3 5 503 3745 PRESTITI SU INTEGRAZIONE RETTE ANZIANI 5 503 5 65.000,00€     60.000,00€     60.000,00€     
1 10 3 3 5 503 3760 INTEGRAZIONE RETTE ANZIANI EX PSICHIATRICI 5 503 5 4.000,00€       4.000,00€       4.000,00€       
1 10 3 2 5 599 3590 ACQUISTI VARI E IN  ECONOMIA 5 599 5 500,00€          500,00€          500,00€          
1 10 3 3 5 599 3750 SERVIZI VARI  E IN ECONOMIA 5 599 5 500,00€          500,00€          500,00€          
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1 1 3 3 6 601 2840
SPESE DI MANUTENZIONE SOFTWARE E 
TELEASSISTENZA 6 601 6 3.100,00€       3.200,00€       3.200,00€       

1 1 3 3 6 602 2800 CONSULENZE VARIE (FISCALI E CONTABILI) 6 602 6 2.500,00€       2.500,00€       2.500,00€       
1 1 3 3 6 602 2880 SPESE RIPETIBILI DI TESORERIA 6 9904 99 500,00€          500,00€          500,00€          
1 1 8 7 6 602 2990 IMPOSTE E TASSE (IVA) 6 9904 99 3.000,00€       2.000,00€       2.000,00€       
1 1 8 11 6 602 3000 FONDO DI RISERVA 6 9904 99 40.000,00€     40.000,00€     40.000,00€     

3 1 3 3 6 602 4575

RIMBORSO QUOTA CAPITALE MUTUO PER 
REALIZZAZIONE NUOVO CENTRO DIURNO DISABILI E 
UFFICI 6 801 98 27.617,00€     29.262,00€     31.005,00€     

4 4 4.. 4...1 6 602 4580 RITENUTE PREVIDENZIALI PERSONALE 6 9905 99 90.000,00€     90.000,00€     90.000,00€     
4 4 4.. 4...2 6 602 4600 RITENUTE ERARIALI 6 9905 99 180.000,00€   180.000,00€   180.000,00€   
4 4 4.. 4...3 6 602 4620 ALTRE RITENUTE PERSONALE E TERZI 6 9905 99 31.000,00€     31.000,00€     31.000,00€     
4 4 4.. 4...4 6 602 4640 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI 6 9905 99 10.500,00€     10.500,00€     10.500,00€     
4 4 4.. 4...5 6 602 4660 ANTICIPAZIONE FONDI PER CONTO DI TERZI 6 9905 99 15.000,00€     15.000,00€     15.000,00€     
4 4 4.. 4...6 6 602 4680 ANTICIPAZIONE FONDO SERVIZIO ECONOMATO 6 9905 99 5.200,00€       5.200,00€       5.200,00€       
4 4 4.. 4...7 6 602 4690 RESTITUZIONE DEPOSITI CONTRATTUALI 6 9905 99 20.000,00€     20.000,00€     20.000,00€     
1 1 2 2 6 603 2240 FONDO ECONOMATO * ACQUISTI 6 198 6 430,00€          430,00€          430,00€          
1 1 3 2 6 603 2760 ACQUISTI VARI E IN  ECONOMIA 6 9904 99 8.000,00€       8.000,00€       8.000,00€       
1 1 3 2 6 603 2765 FONDO ECONOMATO * ACQUISTI 6 699 6 350,00€          350,00€          350,00€          
1 10 1 2 6 603 3085 FONDO ECONOMATO * ACQUISTI 6 399 3 200,00€          200,00€          200,00€          
1 10 2 2 6 603 3310 FONDO ECONOMATO * ACQUISTI 6 499 4 300,00€          300,00€          300,00€          
1 10 3 2 6 603 3585 FONDO ECONOMATO * ACQUISTI 6 599 5 300,00€          300,00€          300,00€          
1 10 4 2 6 603 3885 FONDO ECONOMATO * ACQUISTI 6 299 2 150,00€          150,00€          150,00€          
1 1 2 3 6 603 2510 FONDO ECONOMATO - SERVIZI 6 198 6 370,00€          370,00€          370,00€          
1 1 3 3 6 603 2810 SPESE PUBBLICAZIONE BILANCIO E RENDICONTO 6 9904 99 6.000,00€       6.000,00€       6.000,00€       
1 1 3 3 6 603 2825 FONDO ECONOMATO - SERVIZI 6 699 6 300,00€          300,00€          300,00€          
1 1 8 3 6 603 2975 ACQUISTO BUONI PASTO 6 9902 99 15.000,00€     25.000,00€     25.000,00€     
1 10 1 3 6 603 3145 FONDO ECONOMATO - SERVIZI 6 399 3 200,00€          200,00€          200,00€          
1 10 2 3 6 603 3325 FONDO ECONOMATO - SERVIZI 6 499 4 300,00€          300,00€          300,00€          
1 10 3 3 6 603 3765 FONDO ECONOMATO - SERVIZI 6 599 5 300,00€          300,00€          300,00€          
1 10 4 3 6 603 3950 FONDO ECONOMATO - SERVIZI 6 299 2 200,00€          200,00€          200,00€          

1 10 4 5 6 603 4380
RIMBORSI A COMUNI DEL CONSORZIO PER UTILIZZO 
LOCALI 6 9903 99 10.000,00€     10.000,00€     10.000,00€     

1 10 2 6 6 603 3505
INTERESSI PASSIVI SU MUTUO REALIZZAZIONE 
NUOVO  CENTRO DIURNO PER DISABILI E UFFICI 6 801 98 45.159,00€     43.515,00€     41.772,00€     

1 1 2 1 6 605 2100 STIPENDI SEGRETERIA 6 198 6 68.500,00€     68.500,00€     68.500,00€     
1 1 2 1 6 605 2120 CONTRIBUTI SU STIPENDI SEGRETERIA 6 198 6 19.000,00€     19.000,00€     19.000,00€     
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1 1 3 1 6 605 2620 PERSONALE RAGIONERIA 6 699 6 110.000,00€   110.000,00€   110.000,00€   
1 1 3 1 6 605 2640 CONTRIBUTI SU STIPENDI RAGIONERIA 6 699 6 30.000,00€     30.000,00€     30.000,00€     
1 1 8 1 6 605 2915 COMPENSO LAVORO STRAORDINARIO 6 9902 99 10.737,00€     10.737,00€     10.737,00€     
1 1 8 1 6 605 2920 SALARIO ACCESSORIO 6 9902 99 15.000,00€     15.000,00€     15.000,00€     
1 1 8 1 6 605 2940 CONTRIBUTI SU SALARIO ACCESSORIO 6 9902 99 7.000,00€       7.000,00€       7.000,00€       
1 10 1 1 6 605 3020 RETRIBUZIONI LORDE MINORI 6 399 3 56.500,00€     56.500,00€     56.500,00€     
1 10 1 1 6 605 3040 CONTRIBUTI SU STIPENDI MINORI 6 399 3 16.000,00€     16.000,00€     16.000,00€     
1 10 2 1 6 605 3220 RETRIBUZIONI LORDE DISABILI 6 499 4 56.900,00€     56.900,00€     56.900,00€     
1 10 2 1 6 605 3240 CONTRIBUTI SU STIPENDI DISABILI 6 499 4 16.100,00€     16.100,00€     16.100,00€     
1 10 3 1 6 605 3540 RETRIBUZIONI LORDE ANZIANI 6 599 5 76.700,00€     76.700,00€     76.700,00€     
1 10 3 1 6 605 3560 CONTRIBUTI SU STIPENDI ANZIANI 6 599 5 21.500,00€     21.500,00€     21.500,00€     

1 10 4 1 6 605 3800
RETRIBUZIONI LORDE * SERVIZIO SOCIALE 
PROFESSIONALE 6 299 2 286.000,00€   288.000,00€   288.000,00€   

1 10 4 1 6 605 3820
CONTRIBUTI SU STIPENDI * SERVIZIO SOCIALE 
PROFESSIONALE 6 299 2 83.000,00€     83.500,00€     83.500,00€     

1 1 2 3 6 605 2250 RIMBORSO SPESE TRASFERTA SEGRETERIA 6 198 6 500,00€          500,00€          500,00€          
1 1 3 3 6 605 2770 RIMBORSO SPESE TRASFERTA RAGIONERIA 6 699 6 250,00€          250,00€          250,00€          
1 1 3 3 6 605 2780 SPESE PER ELABORAZIONE PAGHE 6 605 6 6.000,00€       6.000,00€       6.000,00€       
1 10 1 3 6 605 3096 INDENNITA' DI  MISSIONE E RIMBORSO SPESE 6 399 3 500,00€          500,00€          500,00€          
1 10 2 3 6 605 3319 RIMBORSO SPESE TRASFERTA DISABILI 6 499 4 400,00€          400,00€          400,00€          
1 10 3 3 6 605 3670 RIMBORSO SPESE TRASFERTA ANZIANI 6 599 5 500,00€          500,00€          500,00€          

1 10 4 3 6 605 3929
RIMBORSO SPESE TRASFERTA SERVIZIO SOCIALE 
PROFESSIONALE 6 299 2 1.500,00€       1.500,00€       1.500,00€       

1 1 2 7 6 605 2580 IRAP SEGRETERIA 6 198 6 4.200,00€       4.200,00€       4.200,00€       
1 1 2 7 6 605 2586 IRAP SU COMPENSO SEGRETARIO 6 199 1 1.600,00€       1.600,00€       1.600,00€       
1 1 3 7 6 605 2900 IRAP RAGIONERIA 6 699 6 9.400,00€       9.400,00€       9.400,00€       
1 1 8 7 6 605 2980 IRAP SALARIO ACCESSORIO 6 9902 99 2.200,00€       2.200,00€       2.200,00€       
1 10 1 7 6 605 3200 IRAP MINORI 6 399 3 4.900,00€       4.900,00€       4.900,00€       
1 10 2 7 6 605 3520 IRAP DISABILI 6 499 4 4.900,00€       4.900,00€       4.900,00€       
1 10 3 7 6 605 3780 IRAP ANZIANI 6 599 5 6.600,00€       6.600,00€       6.600,00€       
1 10 4 7 6 605 4420 IRAP  * SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE 6 299 2 24.500,00€     25.000,00€     25.000,00€     
1 1 3 3 6 699 2820 SERVIZI VARI  E IN ECONOMIA 6 699 6 600,00€          600,00€          600,00€          


